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Nr 484
Av herr Larsson i Hedenäset m. fl., om ökat anslag till Bidrag till 

inackordering av skolbarn i elevhem eller enskilda 
hem.

(Lika lydande med motion nr 404 i Första kammaren)

I statsverkspropositionen 1964, åttonde huvudtiteln, punkt 107, före- 
lägges riksdagen förslag angående statsbidrag till inackordering av skol
barn i elevhem och enskilda hem. Härvid föreslår departementschefen att 
bidragsgivningen skall fortgå enligt oförändrade grunder. Detta förslag 
synes oss vara otillräckligt.

Till kostnaderna för inackordering av sådana elever i grundskolor, folk
skolor och fortsättningsskolor som har lång och besvärlig skolväg utgår 
statsbidrag per elev och dag med 3: 25 kr. vid inackordering i enskilt hem 
och med 3 kr. vid inackordering i elevhem.

Dessa bidragsbestämmelser fastställdes år 1952. Detta skedde efter ut
redning om de faktiska inackorderingskostnaderna. Sedan 1952 har emel
lertid en betydande penningvärdeförsämring inträffat. Riksdagen har där
för upprepade gånger gett uttryck för uppfattningen att en uppräkning 
av ifrågavarande bidrag bör komma till stånd. Dess skrivelser till Kungl. 
Maj :t har emellertid inte föranlett någon åtgärd. En uppräkning av stats
bidraget för inackordering av de skolelever varom här är fråga till att 
utgå med 5 kr. per elev och dag torde innebära ett närmande till det fak
tiska kostnadsläget. Det synes oss riktigt och nödvändigt, att en sådan 
uppräkning av bidragsgrunderna och statsanslaget i fråga nu sker.

Med stöd av vad ovan anförts får vi därför hemställa,
att riksdagen måtte besluta att bidrag till kostnaderna 

för inackordering av elever i grundskolor, folkskolor och 
fortsättningsskolor som har lång och besvärlig skolväg må 
utgå med 5 kr. per elev och dag;

att riksdagen vid sin behandling av Grundskolor m. m.: 
Bidrag till inackordering av skolbarn i elevhem eller en
skilda hem för budgetåret 1964/65 måtte anvisa ett för
slagsanslag av 2 500 000 kronor.

Stockholm i januari 1964

Harald Larsson 
1 Hedenäset

Anders Dahlgren Erik Larsson Jan-Ivan Nilsson
i Norderön i Tvärälund
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